1994,   ARTÍCULO  25”,  CON  EL  FIN  DE  AUTORIZAR  AL  SEÑOR  ALBERTO  MELÉNDREZ
“LABORAR  COMO  CELADOR  DEL  COLEGIO  MARÍA  INMACULADA  CONCEPCIÓN  DE
GUACAMAYAL   (..)  POR  ORDEN  DE  SERVICIO”.   

Indican  los  documentos  que  “MENSUALMENTE SE  LE  CANCELARÁ LA  SUMA DE CIENTO
CINCUENTA  MIL  PESOS  M/CTE  ($150.000.00)  Y  POR  LOS  DIECISÉIS  (16)  DÍAS  SE  LE
CANCELARÁ LA SUMA DE $80.000.00 (..)”.  

-Fotocopias de los Comprobantes de Egreso 909, 1295, 2059, 2410, 507 y 1010, expedidos
por la Alcaldía Municipal Zona Bananera, para remunerar,  según cuenta de cobro, “LOS